
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: MP-036030
 

CENTURY PAVI zemní svítidlo 3W 24V 3000K
90lm IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Chrom/Stříbrná

Svítivost 90 lm

Výška 95 mm

Průměr 62 mm

Napětí 24V AC/DC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,228 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 100 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída G

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +50 °C

Miliampér 140 mA

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Oživte svůj venkovní prostor s CENTURY PAVI zemním svítidlem MP-036030, které spojuje jedinečný design
s výkonností. Toto svítidlo není pouze zdrojem světla, ale také kouzelným prvkem pro vaše venkovní okolí.
Přineste do své zahrady nebo terasy kus italské elegance s výrobkem od renomované značky CENTURY.
MP-036030 přináší nejen kvalitní svícení s výkonem 90 lm, ale také dotek luxusu s nerezovým provedením. S
vodotěsností IP65 je to svítidlo, které vám bude sloužit dlouhá léta bez kompromisů.
Představte si okouzlující večery plné teplého světla, které podtrhuje krásu vašeho venkovního prostoru. CENTURY
PAVI zemní svítidlo vytváří nezapomenutelnou atmosféru pro relaxaci pod širým nebem. Jemné světlo dotváří
romantiku a vytváří pohodu pro rodinné setkání nebo večery s přáteli.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

